[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 24.07.2013                                                                                                                     № 38
О назначении и составе участников

публичных слушаний по проекту решения
Совета народных депутатов «О внесении
 изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Павловского сельского поселения от 16.11.2007 года № 22 «Об утверждении Положения «О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов от 24.04.2013 года № 23 «О проекте решения Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» на 13 сентября 2013 года.

2. Провести публичные слушания в 15:00 часов в администрации муниципального образования Павловское сельское поселение по адресу: Владимирская область, Суздальский район, село Павловское, улица Школьная, дом 18.
3. Установить, что предложения и замечания по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области в письменном виде направлять по адресу: 601273, Владимирская область, Суздальский район, село Павловское, улица Школьная, дом 18, администрация муниципального образования Павловское сельское поселение.

4. Начальнику организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение:
4.1. Организовать сбор рекомендаций, предложений и замечаний до 17:00 часов 12 сентября 2013 года.
4.2. Подготовить проект заключения по поступившим в письменной форме рекомендациям, предложениям и замечаниям.
4.3. Выступить на публичных слушаниях с докладом.
5. Определить ведущим на публичных слушаниях заместителя главы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

	Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

С.С. Кудермятов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Н.В. Дашин